
PRESSRELEASE

Avarda AB Org.nr: 556986-5560

Nordisk betalningslösning som sätter e-handlaren i centrum

Nystartade bolaget Avarda, ett joint venture mellan TF Bank och Intrum Justitia, presenterar en ny betalningslösning som stärker e-handlarens varumärke och konkurrenskraft.

Avardas betalningslösning är anpassad för e-handlare på den nordiska marknaden med en lösning där e-handlaren sätts i centrum genom att vara avsändare för kommunikationen under hela försäljningsprocessen. E-handlaren bygger upp sitt eget varumärke samtidigt som konsumenten erbjuds en bättre kontroll över sina inköp.

Det nystartade bolaget Avarda är ett joint venture mellan TF Bank AB och Intrum Justitia AB. TF Bank har med sin bakgrund inom distanshandel, lång handlarerfarenhet och levererar stabila e-handelslösningar för hantering av fakturor, betalningar och konsument-krediter till kunder som bla Halens, Bubbleroom och Tvins. Kredithanteringsbolaget Intrum Justitia har gedigen kompetens inom kredit- och fakturahantering, inkassotjänster och fordringsköp.

”Många av de köp som görs online idag betalas via faktura. Vi har sett att det finns ett behov bland e-handlare att få utveckla sitt eget varumärke i kundkommunikationen under hela betalningsprocessen. Både för att öka merförsäljning men även för att ge konsumenten en bättre kontroll över sina inköp.”, säger Andreas Jönsson, vVD Avarda.

”Genom TF Banks starka förankring i distanshandel har vi en god förståelse för vad e-handlarna efterfrågar. Systemet som Avarda erbjuder är speciellt utvecklat för e-handlare och hanterar miljontals transaktioner per år i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Tillsammans erbjuder vi en tjänst som skapar merförsäljning, bättre kunddialog och bättre kunderbjudande.”, säger Mattias Carlsson, VD TF Bank.

”Alltför många företag inom e-handeln använder fortfarande fakturan som ett dokument som enbart specificerar vad som ska betalas. Vi ser hela betalningsprocessen som en möjlighet att utveckla sin kundrelation. Avarda är en enkel och flexibel betalningslösning som gynnar både e-handlaren och konsumenten”, säger Rickard Westlund, Regionchef Norra Europa Intrum Justitia.



För ytterligare frågor vänligen kontakta;

Niklas Sjögren
Marknadschef Intrum Justitia AB
076 – 546 40 93
n.sjogren@intrum.com

Om Avarda

Avarda grundades 2015 och är ett joint venture mellan Intrum Justitia och TF Bank. Avarda erbjuder trygga och flexibla online betalningslösningar som ska bidra till ökad merförsäljning för e-handlare på den nordiska marknaden. För ytterligare information se www.avarda.se.

Om TF Bank

TF Bank erbjuder tre verksamhetsgrenar; säljfinansiering till e-handeln, sparkonton till privatpersoner samt privatlån till privatpersoner. TF Bank har ca 330 000 kunder i sju länder under fem olika varumärken. Bolaget grundades i Borås 1987 som kreditmarknadsbolag har sedan 2012 tillstånd från Finansinspektionen att bedriva bankverksamhet. Mer information www.tfbank.se

Om Intrum Justitia

Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande kredithanteringstjänster, inklusive köp av fordringar, som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1923 och har omkring 3 800 anställda i 20 länder. Koncernens omsättning uppgick 2014 till ca 5,2 miljarder kronor. Intrum Justitia AB är noterat vid Nasdaq Stockholm sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com.
